
Wójt Gminy Lipnik
. k·""wknyskiewOJ. ,)W~

27- 540 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 71/2018
Wójta Gminy Lipnik

z dnia 13 września 2018 roku

w sprawie udzielenia przez Gminę Lipnik pożyczki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Gołębiowie, realizującej zadanie pn. "Budowa budynku o funkcji społeczno-kulturalnej

w miejscowości Gołębiów"

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późno zm.) oraz
w myśl zapisów Zarządzenia Nr 1312018 Wójta Gminy Lipnik z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie
wprowadzenie procedury udzielania przez gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na
terenie gminy na realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych
środków pomocowych, Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

§ l

Gmina Lipnik w imieniu i na rzecz której występuje, postanawia udzielić w roku 2018 pożyczki
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołębiowie w wysokości 159075,00 zł (słownie: sto
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych) w celu realizacji zadania pn. "Budowa
budynku o funkcji społeczno-kulturalnej w miejscowości Gołębiów" realizowanego w ramach
poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność", wyrażając jednocześnie zgodę na jej spłatę najpóźniej do dnia
31 grudnia 2018 roku.

§2

Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, o której mowa § 1, zostaną określone w zawartej
umowie, pomiędzy Gminą Lipnik a Ochotniczą Strażą Pożarną w Gołębiowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wyznaczony do pełnienia
funkcji Wó'ta Gminy Lipnik


